

KEPUTUSAN REKTOR INSTITUT PERTANIAN BOGOR

Nomor: 133/K13.12.1/KP/2000

tentang

PEMBERHENTIAN DAN PENUGASAN SEKPETARIS JURUSAN MANAJEMEN SUMBERDAYA PERAIRAN FAKULTAS PERIKANAN DAN ILMU KELAUTAN INSTITUT PERTANIAN BOGOR

REKTOR INSTITUT PERTANIAN BOGOR

Membaca

: Surat Dekan Fakultas Perikanan dan Ilmu Kelautan Institut Pertanian Bogor Nomor 479/K13.4/KP/2000 tanggal 25 September 2000 tentang usul Pengangkatan Sekretaris Jurusan Manajemen Sumberdaya Perairan Fakultas Perikanan dan Ilmu Kelautan IPB.

Menimbang

- a. bahwa berhubung Dr.Ir. Tri Prartono, M.Sc NIP. 131578849 Sekretaris Jurusan Manajemen Sumberdaya Perairan Fakultas Perikanan dan Ilmu Kelautan IPB berdasarkan Keputusan Rektor Institut Pertanian Bogor Nomor 066/K13/HK/KP/1998 tanggal 21 Juli 1998 telah ditugaskan sebagai Sekretaris Jurusan Ilmu dan Teknologi Kelautan Fakultas Perikanan dan Ilmu Kelautan IPB;
- b. bahwa Dr.Ir. Muhamad Fadjar Rahardjo, DEA NIP. 130536685 pangkat Pembina/Lektor (Golongan IV/a) untuk ditugaskan sebagai Sekretaris Jurusan Manajemen Sumberdaya Perairan Fakultas Perikanan dan Ilmu Kelautan Institut Pertanian Bogor dan Penugasannya perlu ditetapkan dengan Keputusan Rektor.

Mengingat

- : 1. Undang-undang Nomor 8 Tahun 1974 jo Nomor 43 Tahun 1999;
 - 2. Undang-undang Nomor 2 Tahun 1989;
 - 3. Peraturan Pemerintah:
 - a. Nomor 20 Tahun 1975;
 - b. Nomor 60 Tahun 1999;
 - 4. Keputusan Presiden RI:
 - a. Nomor 279 Tahun 1965;
 - b. Nomor 10 Tahun 1991;
 - c. Nomor 288/M Tahun 1998;
 - 5. Keputusan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan RI:
 - a. Nomor 0435/O/1992;
 - b. Nomor 0191/O/1995:
 - c. Nomor 284/U/1999;
- 6. Keputusan Rektor Institut Pertanian Bogor Nomor 066/K13/HK/KP/1998.

MEMUTUSKAN

Menetapkan

Pertama

Memberhentikan dengan hormat Dr.Ir. Tri Prartono, M.Sc NIP. 131578849 dari jabatannya sebagai Sekretaris Jurusan Manajemen Sumberdaya Perairan Fakultas Perikanan dan Ilmu Kelautan Institut Pertanian Bogor dengan ucapan terima kasih atas jasa-jasanya selama menjalankan tugas tersebut.

Kedua

Menugaskan Dr.Ir. Muhammad Fadjar Rahardjo, DEA NIP 130536685, pangkat Pembina/Lektor (Golongan IV/a) sebagai Sekretaris Jurusan Manajemen Sumberdaya Perairan Fakultas Perikanan dan Ilmu Kelautan Institut Pertanian Bogor

Ketiga

Keputusan ini mulai berlaku sejak tanggal pelantikan dengan ketentuan apabila dikemudian hari ternyata terdapat kekeliruan dalam keputusan ini akan diperbaiki sebagaimana mestinya.

Salinan sesuai dengan aslinya:

Ditetapkan di : Bogor

Kepala BAUK

Pada tanggal : 25 September 2000

Rektor,

ttd.

r. H.U.M. Wahjudin, MS W

Prof.Dr.Ir.H. R.M. Aman Wirakartakusumah, M.Sc

NIP. 130354176

- 1. Pembantu Rektor,
- 2. Dekan Fakultas,
- 3. Direktur Program Pascasarjana,
- 4. Direktur Tingkat Persiapan Bersama,
- 5. Ketua Lembaga,
- 6. Kepala Biro,
- 7. Pembantu Dekan/Ketua Jurusan/Kabag. Tata Usaha FPIK,
- 8. Kepala Unit Pelaksana Teknis,
- 9. Kepala Bagian Kepegawaian BAUK,
- 10. Kepala Humas,
- 11. Ybs. Untuk diketahui,

di Institut Pertanian Bogor.

SKSekJud-IPT/C:EndyHeve*SKRektor